


























青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

1 青森 1195 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082

2 原木市場 6132 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 (1) 1 1.082

3 〃 6126 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ４等 1 1.000

4 〃 6181 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 1 1.000

5 〃 6136 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 58 ３下 1 1.346

6 〃 6192 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082

7 〃 6433 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 62 ４等 (1) 1 1.538

8 〃 6198 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082

9 〃 6215 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 56 ４等 1 1.254

10 〃 6202 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 56 ３下 1 1.254

11 〃 6252 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ４等 1 1.082

12 〃 6190 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082

13 〃 6429 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.00 62～64 ４等 2 1.588 0.794 つなぎ材

14 〃 6263 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ４等 (1) 1 0.568

15 〃 6237 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 1 0.706

579 沼ノ沢

1243～

1246 青　森 蟹田 南沢 ヒ バ 2.10～4.00 18～36 ３下～４等 179 22.664 0.127 ※４椪統合

582 昼飯場沢 6408 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～56 ３下～４等 37 24.448 0.661 多節材２本あり

590 中間土場 5735 下　北 大畑 実験林 ヒ バ 4.00 30～42 ３下 9 4.682 0.520 多節材

591 〃 5737 下　北 大畑 実験林 ヒ バ 4.00 30～48 ４等 16 8.716 0.545

593 〃 6204 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 60 ３下 1 1.440 多節材

594 〃 6212 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082 多節材

510 〃 6170 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 14～28 ３上～３下 73 15.526 0.213

513 〃 6324 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～50 ４等 36 23.390 0.650

520 〃 6455 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 20～48 ３下～４等 30 16.868 0.562

522 〃 6458 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 14～28 ３下 40 9.008 0.225

入   札   物   件   一   覧   表

産 地 名 樹 種 等 級

２　　番　　札

入　 　　札 　　　筆 　　　記

備 考本　数

１　　番　　札
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青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

525 昼飯場沢 1203 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 16～38 ３下 9 2.512 0.488 多節材

652 二又 10014 三八上北 横浜 二又 ヒ バ 4.00 14～28 ３下 19 3.418 0.180 多節材

653 山元土場 10015 三八上北 横浜 二又 ヒ バ 4.00 30～42 ３下 8 3.906 0.488 多節材

654 〃 10016 三八上北 横浜 二又 ヒ バ 2.10 20～38 ３等～３下 11 1.986 0.181

655 〃 10120 三八上北 横浜 二又 ヒ バ 4.00 30～44 ３下 5 2.998 0.600

656 〃 10056 三八上北 横浜 二又 ヒ バ 2.10 原料材 4.644

657 〃 10057 三八上北 横浜 二又 ヒ バ 2.10 18～44 ３下～４等 7 1.934 0.276

658 屋形森 100114 三八上北 乙供 ヒ バ 4.00 16～34 ３下 10 2.616 0.262 多節材

659 清水目 130077 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 20～28 ３下 20 4.870 0.244

660 山元土場 130078 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～52 ３上～４等 (2) 19 11.944 0.629

661 〃 130079 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～52 ３下～４等 19 10.568 0.556

662 〃 130080 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 20～36 ３下 10 3.240 0.324 多節材

663 〃 130081 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 16～28 ３上～３下 136 16.123 0.119

664 〃 130082 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～50 ３等～４等 111 30.266 0.273

665 〃 130083 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 32.083

666 〃 130085 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 0.70～1.10 48～58 原料材 7 1.891 0.270

667 〃 130086 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 3.80 原料材 17.380

528 〃 130002 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～42 ３下～４等 21 10.380 0.488

530 〃 130004 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～48 ３下～４等 20 10.742 0.537

531 〃 130006 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～44 ３下～４等 23 12.012 0.522

532 〃 130007 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～50 ３下～４等 25 13.972 0.180

536 〃 130020 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 18～28 ３上～３下 71 16.860 0.237

540 〃 130024 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～58 ３下～４等 18 11.428 0.635

541 〃 130025 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 25 12.978 0.519

542 〃 130026 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 23 11.826 0.514

入   札   物   件   一   覧   表

産 地 名 樹 種 等 級 本　数 備 考

入　 　　札 　　　筆 　　　記

２　　番　　札 １　　番　　札
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青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

547 清水目 130036 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～52 ３下～４等 21 12.526 0.596

548 山元土場 130037 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 20～28 ３上～３下 54 13.938 0.258

550 〃 130039 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～44 ３下～４等 24 13.508 0.563

551 〃 130040 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～48 ３下～４等 24 12.652 0.527

552 〃 130041 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 24 11.976 0.499

564 〃 130057 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 18～48 ３下 14 5.280 0.377 多節材

570 〃 130067 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～52 ３下～４等 23 12.942 0.563

571 〃 130068 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 21 10.848 0.517

572 〃 130069 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 22～28 ３上～３下 37 10.274 0.278

573 〃 130070 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 16～28 ３上～３下 86 10.397 0.121

(5) 1,383 511.488

本数 材積ｍ3

青森原木市場 16 16.746

沼ノ沢（蟹田）山元土場 179 22.664

昼飯場沢（大畑）中間土場 252 107.672

二又（横浜）山元土場 50 18.886

屋形森（天間林）山元土場 10 2.616

清水目（野辺地）山元土場 876 342.904

注 １　本数欄(　）は元玉数で内書きとなっております。

　 ２　一本椪については明細書を省略してあります。

入   札   物   件   一   覧   表

産 地 名 樹 種 等 級 本　数 備 考

入　 　　札 　　　筆 　　　記

２　　番　　札 １　　番　　札

合　　計

官材　計

民材　計

【土場別内訳】
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

13 青森 大　畑 ヒバ 2.00 62～64 2 1.588 2 1.588 0.794

原木市場 囲　沢

椪番　6429 ※つなぎ材

※つなぎ材※つなぎ材

※つなぎ材 計 2 1.588 2 1.588 0.794

沼ノ沢 蟹　田 〃 2.10 18～20 69 5.076 69 5.076 0.074

山元土場 南　沢 22～28 53 6.101 53 6.101 0.115

椪番　1243 計 122 11.177 122 11.177 0.092

〃 〃 〃 2.10 30～36 8 1.781 8 1.781 0.223

椪番　1244 計 8 1.781 8 1.781 0.223

〃 〃 〃 4.00 30～36 4 1.700 4 1.700 0.425

椪番　1245 計 4 1.700 4 1.700 0.425

〃 〃 〃 4.00 18～20 26 3.680 26 3.680 0.142

22～28 19 4.326 19 4.326 0.228

椪番　1246 計 45 8.006 45 8.006 0.178

582 昼飯場沢 大　畑 〃 4.00 30～38 18 8.270 1 0.360 19 8.630 0.454

中間土場 囲　沢 40～44 8 5.854 8 5.854 0.732

46～56 9 9.042 1 0.922 10 9.964 0.996

椪番　6408 計 35 23.166 2 1.282 37 24.448 0.661

590 〃 大　畑 〃 4.00 30～38 6 2.630 6 2.630 0.438

実験林 40～42 3 2.052 3 2.052 0.684

椪番　5735 計 9 4.682 9 4.682 0.520

591 〃 大　畑 〃 4.00 30～36 11 4.828 11 4.828 0.439

実験林 40～44 3 2.120 3 2.120 0.707

46～48 2 1.768 2 1.768 0.884

椪番　5737 計 16 8.716 16 8.716 0.545

510 〃 大　畑 〃 4.00 14～20 3 0.450 23 3.134 26 3.584 0.138

囲　沢 22～28 9 2.410 38 9.532 47 11.942 0.254

椪番　6170 計 12 2.860 61 12.666 73 15.526 0.213

579

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

513 昼飯場沢 大　畑 ヒバ 4.00 30～38 17 8.298 17 8.298 0.488

中間土場 囲　沢 40～44 10 6.866 10 6.866 0.687

46～50 9 8.226 9 8.226 0.914

椪番　6324 計 36 23.390 36 23.390 0.650

520 〃 〃 〃 4.00 20 1 0.160 1 0.160

22～28 4 1.092 4 1.092 0.273

30～38 13 6.150 13 6.150 0.473

40～44 6 4.238 6 4.238 0.706

46～48 6 5.228 6 5.228 0.871

椪番　6455 計 5 1.252 25 15.616 30 16.868 0.562

522 〃 〃 〃 4.00 14～20 12 1.468 12 1.468 0.122

22～28 28 7.540 28 7.540 0.269

椪番　6458 計 40 9.008 40 9.008 0.225

525 〃 む　つ 〃 4.00 16～18 2 0.232 2 0.232 0.116

恐　山 22～28 4 0.932 4 0.932 0.233

30～38 3 1.348 3 1.348 0.449

椪番　1203 計 9 2.512 9 2.512 0.279

652 二又 横　浜 〃 4.00 14～20 10 1.200 10 1.200 0.120

山元土場 二　又 22～28 9 2.218 9 2.218 0.246

椪番　10014 計 19 3.418 19 3.418 0.180

653 〃 〃 〃 4.00 30～38 7 3.200 7 3.200 0.457

42 1 0.706 1 0.706

椪番　10015 計 8 3.906 8 3.906 0.488

654 〃 〃 〃 2.10 20 1 0.084 1 0.084

24～28 6 0.835 6 0.835 0.139

30～38 4 1.067 4 1.067 0.267

椪番　10016 計 4 1.067 7 0.919 11 1.986 0.181

655 〃 〃 〃 4.00 30～36 2 0.878 2 0.878 0.439

40～44 3 2.120 3 2.120 0.707

椪番　10020 計 5 2.998 5 2.998 0.600

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

657 二又 横　浜 ヒバ 2.10 18 1 0.068 1 0.068

山元土場 二　又 24 1 0.121 1 0.121

32～36 2 0.487 2 0.487 0.244

44 2 0.814 2 0.814 0.407

46 1 0.444 1 0.444

椪番　10057 計 2 0.189 5 1.745 7 1.934 0.276

658 屋形森 乙　供 〃 4.00 16 3 0.306 3 0.306 0.102

山元土場 24～28 4 1.128 4 1.128 0.282

30～34 3 1.182 3 1.182 0.394

椪番　100114 計 10 2.616 10 2.616 0.262

659 清水目 野辺地 〃 4.00 20 3 0.480 3 0.480 0.160

山元土場 清水目 22～28 17 4.390 17 4.390 0.258

椪番　130077 計 20 4.870 20 4.870 0.244

660 〃 〃 〃 4.00 30～38 2 0.924 8 3.792 10 4.716 0.472

42～44 (1) 1 0.774 2 1.412 4 2.960 (1) 7 5.146 0.735

50～52 1 1.000 (1) 1 1.082 (1) 2 2.082 1.041

椪番　130078 計 (1) 1 0.774 5 3.336 (1) 13 7.834 (2) 19 11.944 0.629

661 〃 〃 〃 4.00 30～38 12 5.174 12 5.174 0.431

40～44 2 1.412 3 2.054 5 3.466 0.693

46～52 1 0.846 1 1.082 2 1.928 0.964

椪番　130079 計 3 2.258 16 8.310 19 10.568 0.556

662 〃 〃 〃 4.00 20 1 0.160 1 0.160

22～28 5 1.330 5 1.330 0.266

30～36 4 1.750 4 1.750 0.438

椪番　130080 計 10 3.240 10 3.240 0.324

663 〃 〃 〃 2.10 16～20 38 2.970 38 2.970 0.078

22～28 12 1.735 86 11.418 98 13.153 0.134

椪番　130081 計 12 1.735 124 14.388 136 16.123 0.119

本 数 本 数 本 数

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数

樹種
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

664 清水目 野辺地 ヒバ 2.10 30～38 8 2.038 79 19.049 87 21.087 0.242

山元土場 清水目 40～44 3 1.042 15 5.352 18 6.394 0.355

46～50 6 2.785 6 2.785 0.464

椪番　130082 計 11 3.080 100 27.186 111 30.266 0.273

666 〃 〃 〃 0.70 52～58 2 0.424 2 0.424 0.212

0.90 56 2 0.564 2 0.564 0.282

1.00 56～58 2 0.650 2 0.650 0.325

1.10 48 1 0.253 1 0.253

椪番　130085 計 7 1.891 7 1.891 0.270

528 〃 〃 〃 4.00 30～38 6 2.906 11 4.782 17 7.688 0.452

40～42 2 1.346 2 1.346 4 2.692 0.673

椪番　130002 計 8 4.252 13 6.128 21 10.380 0.494

530 〃 〃 〃 4.00 30～36 2 0.872 12 4.988 14 5.860 0.419

40～42 2 1.346 2 1.346 0.673

46～48 2 1.844 2 1.692 4 3.536 0.884

椪番　130004 計 6 4.062 14 6.680 20 10.742 0.537

531 〃 〃 〃 4.00 30～38 7 3.414 10 4.224 17 7.638 0.449

40～44 3 2.188 3 2.186 6 4.374 0.729

椪番　130006 計 10 5.602 13 6.410 23 12.012 0.522

532 〃 〃 〃 4.00 30～38 10 4.606 8 4.044 18 8.650 0.481

40～44 3 2.054 2 1.346 5 3.400 0.680

48～50 2 1.922 2 1.922 0.961

椪番　130007 計 15 8.582 10 5.390 25 13.972 0.559

536 〃 〃 〃 4.00 18～20 5 0.740 9 1.290 14 2.030 0.145

22～28 24 6.380 33 8.450 57 14.830 0.260

椪番　130020 計 29 7.120 42 9.740 71 16.860 0.237

540 〃 〃 〃 4.00 30～36 3 1.284 8 3.700 11 4.984 0.453

40 1 0.640 1 0.640

46～58 2 1.768 4 4.036 6 5.804 0.967

椪番　130024 計 5 3.052 13 8.376 18 11.428 0.635

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

541 清水目 野辺地 ヒバ 4.00 30～38 9 4.020 8 3.500 17 7.520 0.442

山元土場 清水目 40～42 4 2.626 3 1.986 7 4.612 0.659

46 1 0.846 1 0.846

椪番　130025 計 14 7.492 11 5.486 25 12.978 0.519

542 〃 〃 〃 4.00 30～38 13 5.772 5 2.376 18 8.148 0.453

40～42 1 0.640 2 1.346 3 1.986 0.662

46 2 1.692 2 1.692 0.846

椪番　130026 計 16 8.104 7 3.722 23 11.826 0.514

547 〃 〃 〃 4.00 30～38 5 2.486 8 3.344 13 5.830 0.448

40～42 2 1.346 2 1.346 4 2.692 0.673

48～52 3 3.004 1 1.000 4 4.004 1.001

椪番　130036 計 10 6.836 11 5.690 21 12.526 0.596

548 〃 〃 〃 4.00 20 3 0.480 3 0.480 0.160

22～28 25 6.590 26 6.868 51 13.458 0.264

椪番　130037 計 25 6.590 29 7.348 54 13.938 0.258

550 〃 〃 〃 4.00 30～36 5 2.320 7 3.040 12 5.360 0.447

40～44 6 4.242 6 3.906 12 8.148 0.679

椪番　130039 計 11 6.562 13 6.946 24 13.508 0.563

551 〃 〃 〃 4.00 30～38 13 6.446 7 3.098 20 9.544 0.477

42～44 2 1.412 1 0.774 3 2.186 0.729

48 1 0.922 1 0.922

椪番　130040 計 16 8.780 8 3.872 24 12.652 0.527

552 〃 〃 〃 4.00 30～38 4 1.974 15 6.396 19 8.370 0.441

40～44 1 0.706 3 2.054 4 2.760 0.690

46 1 0.846 1 0.846

椪番　130041 計 5 2.680 19 9.296 24 11.976 0.499

564 〃 〃 〃 4.00 18～20 2 0.290 2 0.290 0.145

26～28 5 1.438 5 1.438 0.288

30～38 6 2.630 6 2.630 0.438

48 1 0.922 1 0.922

椪番　130057 計 14 5.280 14 5.280 0.377

低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ）

本 数

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書 9 － 8



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

570 清水目 野辺地 ヒバ 4.00 30～38 7 3.266 9 3.916 16 7.182 0.449

山元土場 清水目 40～42 1 0.640 2 1.346 3 1.986 0.662

46～52 2 1.846 2 1.928 4 3.774 0.944

椪番　130067 計 10 5.752 13 7.190 23 12.942 0.563

571 〃 〃 〃 4.00 30～38 7 3.522 11 5.134 18 8.656 0.481

40～42 2 1.346 2 1.346 0.673

46 1 0.846 1 0.846

椪番　130068 計 7 3.522 14 7.326 21 10.848 0.517

572 〃 〃 〃 4.00 22～28 13 3.618 24 6.656 37 10.274 0.278

椪番　130069 計 13 3.618 24 6.656 37 10.274 0.278

573 〃 〃 〃 2.10 16～20 3 0.236 17 1.288 20 1.524 0.076

22～28 20 2.736 46 6.137 66 8.873 0.134

椪番　130070 計 23 2.972 63 7.425 86 10.397 0.121

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数

9 － 9
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